MARTA DE FATIMA SALGADD CESAR
PROFESSDR IIL

MARIA DE FATIMA SERFLMG
FROFESSOR I

MARIA DE FaTI™A SYLYESTRE
PACFESSOR 111

MARIA OF FATIMA TAMAROCY
rFROFESSUR I

PARTA DFE FATITA W VARALTA
FROFESSOR I

MARIA DE JESUS
FROFESSOR III

MARIA DE JESHS M VES
PRDFES40R I

MakIA BE JESUS DUARTE FURTADD
PFROFESSOR ]

MARIR DE JESUS F CARFONEZ
FROFESSOR 111

MARIA DE JESUS ROVERST
PROFESSOR I

MARIA TE L & E S1L¥A PUPD
PROFESSOR I11

MARIA DE t B SDARES LOREEA
FROFESSDOR |

MARLIA DE L C ARANTES PEREIRA
PROFESSOR 1

MARIA DE LOURDES & MEWECHFLLI
FROFESSOR ]

MARIA DE LOURDES A FARRD
PFROFESSCR 1

MAEIA DE LOURDES & SARACENI
FROFES50R I11

MARIA DE LOURDES AQUINOD
PROFESSDR 1

MARIA DE LOURDES ARUINOD
FEOFESSOR 111

MARIA DE LOURDES B AZEVEDD
PROFESSOR IIX

MARIA DF LOURDEL B DE S0UIA
FADFESSON 1

MARTA DE LOUERDES B FIWWEIRD
FROFESSOR 111

MARIA DE LOURDES B RODRIGUES
FROFESSOR ]

MARTA DFf LOUADEY CAMPFODI
PROFESSDR [1I

MARIA DE LAURDES D RAPO3
PAOFESIOR 111

MARIA DFE LOVADES DA 5 AMARAL
PROFEMSOR IIX

MARTA DE LDOUWDES DA 5 CORREA
PROFESSOR I

MARTA DE LOURDES DELGADO WOURA

FROFESSOR 1

MARIA DE LOURDES DIAS MEDEIRDS

FROFESSOR 11

MARIA DE LOURDES DAS SANTLS
FROFESSOR 111

MARIA DE LOURDES F SOBRINNG
PROFEASOR 1

MANIA DE LOURDES ESQUEDA
PROFESIDE ]

MARIA DE LOURDES F GERMINQ
FROFES3OR III

=4 DE LOURDEY F MEWEGAIID
FROFESSOR 1

MARKIA DE LOURDES F MOZIART
PROFEAAOR 1

MARTA DE LOURDES F PINTO SILVA

PROFESSOK 1

MARIA DE LOURDES FEREACINI
PROFESSOR 1

MARTA DE LOURDEY FOLOW]
PROFESSOR 1

MARIA DE LOURDEM G A 5 DORIA
FMROFESSOR 111

MARIA DE LOURDES & MACHADO
FROFESSCR I

MARIA DE LOGURDES 6 WOM GAL
PROFES3SOR [

MANIA DE LOURDES SOHCALVES
FROFESSOR I

MARIA DE LOYEDES GROSSO
PROFESIOR 1

MARIA DE LDURDES N REGUMNATO
PROFESSOR |

MARTA DE LOURDES L RO35I
PROFESSOR 111

MARIA DE LOURDES 112
FROFESSOR III

MaARiIs DE LOWRDES N CaMPOL
MROFESIADR I

MARTA DE LOURDES M GUERREIRO
FRDFE3AOR 1

MARIA DE LOURDES M PERIEQUIN
PROFESSDR {11

MARIA DE 1OURDES MALIMI LOPES
FRGFESSOR )

MARIA CE LOURDES NMAMZUTTI EID
FROFESSOR 1

mARIA DE LOURDES MWEVES
PROFES3OR II1

MARIA DE LOURDES O RGDRIGUES
FROFESYGR 11

MARIA DE LOUNDES * RTREIRD
PROFESSOR 1

AO0A7¥141TY
HF-1-9M

aJ610620040
SCGF-I[-Em

AAAL&ALR]TH
SGF-L-OM

L1301 1L b
SRC I1-9M

PRNQ7ia)l42
SRF-I-GM

PO0E146%2602
5qC-11-@M

pgaes2alire
S5egF-1-GM

FOODSSI NG EA
5QC-I1-M

(LR P rrd BY
nr !-__nﬂ

PeESRLLS5T]
S9F-1-¢R

I LERFEd FA S
SQF-1-9M

NG04 1558Y
SRC-1I-9M

1i405624101
SOC-IT-M

0865128017
50C-11-¢M

peOnS10A242
saC-11-GM

ORELRU&AR]215S
SeF-1-QM

Dor12912117
SQF-1-4M

aepl12vlz117
3AF-1-9M

apeRas?sil2
SAF-1I-qM

radas 145821
SRC-L1-GH

190723 b047
SOF-1-4M

BRANALZ2N7L
50C-1E-QN

WEB13AYPIT]
SCF-1-QM

aaonz55t1al
SRC-11-QM

(L LITYEIN LY
SAC-11-ONM

Ml Be LIRS 2
$QF-1-4M

(11T LNRIT B L
*QC-11-QM

(JE]LFanil)
5QF-I-@H

MANRERT4E2]
39L-JI-9M

SERRISZYYS7
SqF-1-48

NRERT1631 %4
SQL-11~-aM

111 LT RL AL
SGF-1-94M

qEDeRiald?
SQC-I1-aM

5571872
SQF-1-oN

QERIREIATAY
S5QF-1-oM

NAgR47T4ILY
3QC-I1I-0Mm

HIAR6]E44 015
5QC-I1-4M

PAIRNESATLY
SQF-1-9M

PRBAATIN2ED
SQC-11-9M

AOEOSL59985
S4C-11-91

DEDRLEARE2Y
SQC-11-aM

BERIAAAATEZ
SQF-1-4M

(LI LLFeiR]l]
5GC-11-aM

d0E11Z8%19Y
SOF-1-M

SEN11094 303
SRF-I-M

(1 IR rd Fadl)
AQF-1I-@M

POBEISNENEZ
3QF-~1-0N

(111 Fad AR ¥
SGF~-1-4M

IR TR AN L)
SeC-11-GM

s4peT?1A110
SOC-1I-9M

aaa1A015955
S4F-1-0m

10018472343
SIF-[-o™

ACPUABTON?Z
SRE-1I-GM

MARIA DE LDURDES FICA0 PEREIRA QOOD3993402

FROFESSDR |

SQC-II-6M

B9-4
11-A
15-4
oa-D
L2-0
I4-D
14-D
b7-1%
11-1
15-B
1%-8
al-k
g5-4
E7-A
-3 B
e3-C
o7-L
09-£
11-C
2i-ik
A7-A
Y-
11-A
Al-&
12-A
14-hA
14-4
i11-A
15-A
B7-A
%A
11-R
a7-1
(R o |
11-%
25%-4
9-A
11-8
13-4
on-C
12-C
1a-LC
14-C
22-0
hé-A
-1
14-B
Bl=A

as-B

=i
11-%
13-4
49-C
13-€
15-€
1r-C

12-8
is-B

et et O CH Nt bt Bk D met B PR Rt el e (DR

hm gl vl W e e g Rt gl T LW e
1 1 1 L]

- 5. N. B. I N N N N N

= o
o o
| 1
-

1t &

[
'h:.ll"‘v

1
=2 =

14-0
I&-D
13-D
Ié-A
M-
11-4
12-A
B?:-aA
by-2
1t-A
13-B
-I EF
11-4
13-4
LS-A
19-4
12-4
L4-A
14-4
16-4
LZ2-4
[&-4
1¢-4
Bb—B
=a-A
l10-B
12-B
E7-0
Ey-%
I1-n
11-B
12-C
14-C
16-C
1a-C
Db~k
CA-A
18-A
12-4
12-A
1%-A
L&£-4
La-A
BE-A
ai-A
Ib-i
12-R
19-4
11-4
15-4
15+&
Li~A
12-4

i Bl ef
-
I R
- N-F R B RN X R B

1

L1

o = ol e WA L n A L e g

|
MG OOFRERR

[

ot ot B Bl el B Bt R B o N e bt et et B bk e O Bea s

A R e B e Pk
I

| I T T IR IO DO I I N |

1

ol Dol ol NN Gt Bl Bt ol e el B et B ol e bt et e Bt et e e e
|
"R R R R R R ER N NaYyEaRa R RN N B BN _F 4 N J § _F § J

Mlﬂh'ﬂilu-—niulr--dhﬂ?-uuuduunh-Hunuh—hdm

— -
1
vh Lt
=

-
ne
F

Lo L
s alalulalatal el

oo fud Bl £ Bl bl b - Bl
FAE - N SR ) P

1

MARIA DF LOURDES PONTES PORTO
FROFESS0A 1

MARIA OE LOUSDES QUINTAL
FROFESSOA 11

MARIA DF LDURDES R DE MMEEICA
FEQFESSOR 1

HMAR]A DF LOURDES K DE LOQURENCO

PRTFESSIR IEI

MaRIa DE LOURDES ® OE LCURERCD

ASSI5! OIRETOR ESCDLA

MARIA DE LOQURDES ROWMDIKL
FROFESSOR 1

MARIA DE LDURDES & BAHODEIRA
FROFESSOR I

MARIL DE LOURDES 5 BERMARDES
FROFESSOR [

makln DE LDURDES S FERWAMDES
PEDFESSOR [il

MiR1A DE LOURDES 5 LUCHETTA
PROFESSDR 1

MAKIA DE LDURDES & H BASTDS
FROFESSOR [

MARTA DE LOURDES SAMCHD EREND
PROFESSOR |

MARTA DE LOURDES SOARES KRONDDN

DIRETOR ME ESCOLA

MARIA DE LOURDES T LACERDd
FROFESSOR 11T

MARIA DE LOURDES T FITTOLI
FROFESSOR 111

MARIM DF LOURDES TRECENTI
AS5157 DIRETQR ESCOLAM

MAKIs OF LOURCES ¥ AMARDSIT
PROFESSCR I

MARIL DE LOURDES ¥ CANTARELLI
PROFESSDR TI1

MARIA DOE LCURDES W P BIRAL
FRCFESSDR [IT

MARIA DE LOURDES VEWDRAMIN]
FECFESSAOR III

MARTA DE LODRDES 2 HAZLAR
FROFESSDR IEIL

MAR1A DE LDURDES 2 MalDDHADD
PROFESSDR I

MARIA DE LOURDS M DA 51Lva
FROFESSOR 1

MARTA DE LUCA AZENHA
FROFERS0R 1

MARIA DE LURDES DO WASCIMEMNTD
PROFESSAR 1

HagIa DE LURDES F AMANCIOD
PRUFESSCGR [

MiR]A DE LURDES R MANDALITI
FROFESSOR LIL

MARIA BE LURDES 5 SILVA
PROFESSDR 1

MARIA DE LUEDES YERMI DA 5ILVYA

FROFESSOR |

MARIA DE MOR&ES BORRO
PEDFESSOR |

MARIA DE OLIVEIRA L CARVALHD
MROFESSOR |

MARTA DO SOUZIA L BORTOLIERD
FROFESSOK [

MARLA DIOMISIA LRURTS GABURAQ
PROFESSOR 111

MARIA DIRCE CORDEIRO GIACODMIMI

PROFESSOR 111

MARTA DIVA GERCHLLD
FEQFESSOR 11X

MAR1A DO CARMO ALMETIDM PACHECO

FROFEASCR I

MARIA DO CARMD AMDRADE CARDOSO

PROFESSOR I

MARIA D CafMO R R AZEVELD
rROFESSOR ILK

PARIA DO CARMO RRANDAD CAR*D0
PROFESSOR 1

HMagIa DO CARMD CAFUTO GROSSI
FROFESSOR 1

MARTA DD CAPMO CARVALHC
FROFESSOR I11

MARLA 0O CARMO DE JESUS
PROFESSOR 1

MaBla DD CARMO DE SOUZA
FROFESSON 111

MiBls DO CARMD F VENTURINI
FAOFEASOR I

MARTA DO CARMO FONTES Da 3I4Va

PROFESSDR 111

MARIA DO CARMO GARCIA FINHEIRO

PROFEMSDE 1

MARIA DO CAKMQ JERQNYHD OLHER
FROFESSOR 1

MARIA D7 CANMO NEVES YILAR
FROFES3SON 1

MARIA DO CARMO NITRINI LOMES
PROFESSOR II]

makln D3 CARMO 0 CARDOSO
PROFESSOR 1

MARIA DO CARMO SAHYTOS DE FAULA

FROFESSO0R 1

MAR] & DO CARMD SDARES MENDES
DINETOR DE £5COLA

HMARTA DO CARMD T YVAMNHUZIIM]
PROFESSOR J1E

MANLA DO CEU FURTADD DAViiA
PROFESSOR 111

pRgR3Il’EI IO

SQC-I1-4M
GEOeS TG
LSaF-1-97

poCcasTIIT34

BRC-11-OM
QOO0 IERACSS
S5CC-11-CQN
ooamILERDL?
5QC-1-qM
a2l 758%7220
5QF~-I-gh
(L] D e
55C-11-94M
OCDOEIYLDY!
SQF-I-qM

OORESEORIGS

SaF-1-gM
LLLEETTE. LR,
5QC-I11-4M
LI T ELLEST
S0C-11-9M
URY RS ILRT1TY
RqC-I11-GM
aNeDITN9952
SQ{-1]1-9™
OCNREETSE4G
SQC-11-4M
oo &BAL7E3Y]
SeC-11-¢m
$ADQSZSDIDS
SRGC-1-9M
PODOGZTTIN|
S0F-[-QM
(LT ELRATT.RY ]
SOF-I-~gM
DCOOSET1P5)
SQC-II-QM
OCEQ10AT2954
50C=-131-GM
oe0051164548
SQC-1]-qM
DESES1AS3LY
SQC-I1-4M
00DDA7AHAS]S
$QC-11-gM
FOOR7 119295
SQC-II-QM
DoQRA02AT2R
SQF-I-OM
TTT EYELRIT
SGF-I1-QM
OO0A%114404
TREC-I[-9M
DABOATROIGE
SQ0C-I1-4M
QO0RILETRYSS
SaF-1-4M
oabe224498
<qF-1-gM
CTTIETTS kA B
59C~I1-9M
A0 29NAE2T
S4C-IT-9M
paaGlaaAdSs
SQC-IT-qm
BODBESLETSY
SQF-I-gM
BAA1ZI4V4A2}
5QF-I-9M
9912173182
50F-1-4M
CaopEISIA?Yy
SQF-I-0M
oOROABEALNY
SQF-1-qn
BODAAAS1 YA
SQC-11-qM
gEResYLSAZY
SQF-1-0M
0815504048
S4F-1-4M
(TTTLTET L]
SOC-11-oM
SDR1&EOATIN
SQF-1-9M
OREATS2202
5QF-I-QM
CTEERAFETTI L]
SRF-I-an
CTTLLT T 1T
S9C~11-qnM
BEGRAATITALS
$qC-11-9M
FAMLI2TEN
SOF-I-
DAQOATTALTE
“RF-[-QM
EA00PAYSALY
LLF-[-QMm
aeoesr2rle?
Sq9F~-1-§M
WPk A 1Y R
_ SeC-EI-QOM
oNa0258961
SQC-I1-qN
BOCPAII4AIN]
SQF-I-QM

i1

T O O b B bk BN
- R- 8 T SR

|
(g N N B N

=y
o=
i

i1 1 .

- e e e G R e S O
B B E V- FY Y
i 1

ESsapDooopoDo

D5-4

Pi3-A

—_———a e —

P el -

O s Ry o] = LM ol L el i oy
| I T T T T B |

EEEQTEEE

15-B

¥1-3

ol Pl el el hed bt e
LT - N- BB LTI B RN

ot
P
L]

-]
L
]
mErE=»Fk»=0EEo

ny-
11-4
13-k
15-4
12-C
14-C
16-C
18-C
Lo-4
L2-4A
[&-k
1&-A
10-4
124
15-a
lé-4
Le-C
1a-C
18-C
1a-¢
ax-0
10-0
12-0
14-D
be-A
pA-H
10~-18
12-8
10-A
12-A
14-A
15-4
E-A
DE-A
10-4

1¢~C

aa-a
lo-A
L2-A
Dd—-A
BA-A
19-a
1Z-4
L3-0
15-0
17-D
1%-0
ey -0
11-@
13-D
13-D
12-D
14-D
14-D
14-D
i8-8
12-8

-4
« 11-h
13-A
15-4
12-C
14~

MARIA DOZALICE FRARE
FROFESSOR I

MARIA DORDTEA MOREIRA
FROFESSOR I1I

RARIa DCROTER mOKEI@R
FRGFESSOR I

MARTA DOS ANMJOL F ELORZA
DIRETOR DE ESCOLA

MARTA DOS SAMTOS ARALIA
ASS1ST DIKETOR ESCOLA

MaR1a OYDNICE BASSO
PROFESSGA 111

HARTA F ALVRAEMGL LO% SANTOS
FROFESSON [

MLELIS TDFLAFIL A FERREIER
FROFESSOR I

MaRIn ERELAZIL & FERREIRA
A5515T DIRETOR ESCOLA

MARTA EDUMIRCES G DA CUMHA
PRDFESSOR 1I1

MAR]A EDMICGES € COGUE FERRD
PEDFESSOR 111

MakIA EDWIGES DA SILVA
PROFESSOR T

MARIA ELAINE M E EILYA
FROFESSOR 111

MARTA ELENA RIGELI
FROFE5SSOR 1

MARIA ELENL DE LIMA PFDLOMI
FROFESSOR ]

HMARIA ELEMA DE PAULA q SILV¥A
FROFESSOR I

MARIA TLENMA DE FONTES
PROFESSDR I

HMARIA FLENA DI4%
FROFESSOR |

MARIA ELEMA MAFET
PROFESSOR I

MARIA ELTMA DLIVATTD SCIAN
FEOFESSAR ]

MARIA ELETE RAMDS GRAMJA
DIRETOR DE ESCOLA

MARTA ELIANN OF S0UZA RUADEDS
PROFESSOR I

MARIL FLTANA R SCUDELETTI
FROFESSOR

AOQUATIILILT
SNi-L1-9%

aoaes55165%%
SQF-1-QM

000085516555
S0F-1-GOM

QoApPs] 9575
SQC-Ii-9M

BODOLA Yo Snt
59C-71-49M

CADAEHT1ALY
SRC-11I-9M

LELTIRTITR ]
SRF-1-QM

0O0D259%1AA
SGC-11-oH

19082395148
SeC-1-aM

BO0GQEZA4L4TD
LS9F-1-QM

PEOOL2S51265
s9F-1-QM

EOAg&TATZOS
SAL-11-9M

LU LT el R T
SRF-1-An

pRlaS24%A2Y
SQC-11-oM

uLLERLYT.L TR
S4L-11-MM

OOCEITIIMGY
SMC-11I-M

DAGBA233L4S
SeC-71-QH

M00)L5A0304
5QF-1-qQM

o00WaBBALTS
S0F-1-4M

QA7 & 17854
5QC-TI-GM

1340470217}
349C-11-9m

goROG627 494
5QC-11-9M

g0 )5a08132
5QF~1-qM

MARTA ELTANE SANCHES CAVASSANI B1pDY7FiQ32y

FROFESSOR 113

MARIA ELIDIA TOZZT MEMEGUELLD
PROFESSDR [

MARTA ELIENE LDURENCD LAIR
PROFESSUR 1

MARTIA ELISA Chlal
PROFESSOR 111

MARIA ELISA CARVALRD MARANHD
PROFESSOR 1

MAATIA ELISA DE T RAERDS AULER
FROFESS0R I11

MARIA ELISA GASPARDTID BOMIM]
PROFESSOR I

MARI& ELISA M M DE CLIVEIRA
FROFESSOR I

MARIA ELISA PASCHOAL TENDQLA
PFROFESSOR LI

MARIA ELISA PINHEIRD FRANCO
FROFESSDR 1

PARTA ELISA SPROESSER ALONSA
FROFESSOR I1I

MARIA ELTSA SPROESSER ALBHSD
PIAETOR DE ESCOLA

MARIA EL}SA ZAPARGLY FRONTERA

FRODFESSOR 1

MANIA ELISADEL MOREND
FROFESIOR 1

Makia ELTSAMETE & MaLEARI
PROFESSOR 1

MARIL EtISABETE F BRIGD
FROFESSDOR 1I

MARIA TLISABETE RACHED AFONSD

FROFESSOR IIX

raRJh ELISABETE T STUARES CRUZ

FROFESSDR [I1

MARIA ELISADETH TORRES MOTTA
FROFESSOR 111

MARIA EL1SANETHE € CAPUTTI
PROFESSOR I

MARTA ELI2n EUGENM]IO DA LUL
FAOFESSCR [

HARIA ELTZA GANDARA
PROFESSOR 1

MARIA ELIZA GOT wOSCAMI
PROFE350R 111

MARIA ELIZA MILANI SARKIY
ASSIST DERETOR ESCOLA

MARTA FLIZA MILANI SARKIS
rROFESSOR III

MaRIA E11Z4 FaRDINI LIMDWI
PROFESSOR 1IL

MARIA ELIZA SANTOS DA 5IL¥A
PROFESSUR 1

MARTA ELFZABETE B FaCclOil
FROFESSOR )11

MARIN ELI1ZABETE COMDE
FROFESSOR I

MARINL ELTZAMETE GasFaRINE
PROFESSOR 111

MARTA ELIZABETE 1 DAVIES
PROFESSOR L[]

5¢C-11-QM

Qi ad5L56 035
SGF-I-QM

IHOGL 242952
SQF-1-¢M

TITELYEN Tk
SqC-17-0M

PUORS2TH4E]
SAC-11-9M

AQARTAYAAY]
5¢L-11-9M

ERONTARS5ROA
SQF-[-@M

A B5555093
AQF-L-qNM

oFale346221
S9C-11-q¢

100820079471
sgC-1I-@M

PRANAZE42YS
WCc-11-9M

NSNP425421]
RC-1I-GN

A0494 344902
3QC-11-M

SIB1TARGS S
3QF-1-

FhE0s31734908
SQC-I1-GM

ORN744Z515
SeF-[-qM

SOEN4ATES1Y
SQC-I1-¢M

DURLSE33Y25
SQF-I-@N

SERDREASST Y
SQC-I1-OM

HIAATIAAT1S
5QC-11-90

ARdeTZ2I3853
SQC-I1-aM

(11 LELRES 1]
SQF-1-QM

1I0RE3YILILE
SeC-11-gN

el d1561350
tQC-1-8M

Ml
SQC-IT-

ANNATRTIY
SqQC-I1[-9M

BOR10RI9333
SQF-I-0M

AEG1£159313
S4F-]1-9M

tACL7BDI26S
SGF-1-QHN

30911802378
SeF-[-qM

pandsTA9BAT
SeC-II-¢M

-D.dE-: Sec. ll, S3o Paulo, 101 (219), quarta-feira, 20 nov. 1991 — Suplemento — 5

| I T ¥ I &

=m0 O

[l k- NN - W N R N - ]
Faop il pa e o LA A o

L& -k

1 10r 9
AAOOEFErEFESOBCOFD

- - RN - N RN RN -
O 0 i L e ol g el b e g LR L

S
- kg
'. | |
=

o e
- )
1

R~

14-B
14-B

20-C
22-L
ge-C
#2-B
Pe-B
sa-B
10-1
Nd-k
fh-h
(Lo

B7-A
11-A

10-A
L2-k
14-4A
DZ-A
Bi-A
B3-A
14-A
(b
15-%
15-0

a}-C
17~C
19-C
21-€
1k-C
1s-C
1e~C
14-C
k-5
18-4
12=h
1%—-A
l=h
15-A
£7-h
gu-A
Jik-i
i8-A
172-h
144
E5-i
E9-A
11-A&
13-4
p5-A
%A
11-4
13-n
ol-A
12—k
1%- i
Lé-n

—n

el el e e’ ' Bt Bt JE e el el el
O - P BN WP Lot e il o S g
| I Y O R e e R L R |

OO EREREEREOOC00

J
<

La=k

16-4
-A

18-k
12-4
IN-4&
12-A

15-)
17~
19-C
21-C
23-C
14-¢
16-C
13-€
28-C
10-4
124
146-A
1b-A
13-4
21-A
at-i
11=a
1-a
12-A
1%-R
1k-R
¢¥-R
11-M
15-L
15-A
PY-A
Ji1+&
E3-A
1%-A
1Z2-A
14-A
15-A
13-4



